
NP23-NA1213_R0 

2023 年 12 月吉日 

お客様各位 

代表取締役 社長 成瀬敏男 

北関東営業所 所長 土田耕三 

高崎営業所 所長 平瀬 学 

北関東及び高崎営業所 移転統合のご案内 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は効率的なサービス体制を構築することを目的に下記要領にて株式会社

ニップラ北関東及び高崎営業所を下記住所へ移転統合し、株式会社ニップラ前橋営業所を開

設することにいたしました。 

これを機に今まで以上のサービスを提供させて頂くべく邁進してまいりますので、弊社趣旨

をご理解頂き、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

------  記 ------- 

統合移転先 

新営業所名 株式会社ニップラ 前橋営業所

新住所   〒371-0855  群馬県 前橋市 問屋町 2 丁目 13 番１8号

営業開始日 2024 年 2 月 26 日から 

旧住所  〒327-0003  栃木県 佐野市 大橋町 3229 番 (北関東営業所) 

旧住所   〒370-0852  群馬県 高崎市 中居町 1 丁目 4番１2号 (高崎営業所) 

新電話      027－212－0532 (代表番号変更となります)

新 FAX   027－212－0537 (変更となります)

尚、引越は弊社連休を利用した 2024 年 2 月 23 日～25 日( 金・土・日 )の 3 日間を予定していま

すが、休日の電話受付は関東拠点による「土曜日電話窓口要領」にて対応させて頂きます。 

お問い合わせ 

URL      https://www.npl-jsw.co.jp/domesticbase.html

E-Mail    kozo_tsuchida@jsw.co.jp <土田 耕三> (変更ありません)_前橋営業所 所長 

manabu_hirase@jsw.co.jp <平瀬 学 > (変更ありません)_前橋営業所 所長代理 

以上 


